о согласовании
изменения схемы

проекта
размещения

IIроЕкт
Внесен 09.06,2021rг.
Г.о. Толкачевым

///
сезонных кафе в муниципальном
округе Гагаринский по адресу:
Ленинский проспект, д.57

в соответствии с rryнктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 20|2 года Ng з9 (о наделении органов местного самоуправлениrI
муницип€lльных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы>>, Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. J\b 102-ПП (о
р€Lзмещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питаниrI)), обращением префектуры Юго-Западного
административного округа города Москвы от 26.04.202lr. Nь 12_08-1097121 (вх. от
28.04.2021г. J\Ъ 01_02-201 l2I), умтывая обращение управы Гагаринского района от
з1.05.2021 Nь гА-08-313/1 (вх. от 3L.05,2O2L Ns 0I-о2-26з/2L) Совет !.rryruro"
муницип€шьного округа Гагаринский решил :

l. ' Согласовать проект изменения схемы рtвмещения сезонных кафе в части
увеличения площади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприrIтии
общественного питания ооо <Академ Стиль>> .rо афесу: Ленинский .rpo..r.n , д.57
(приложение).

2. Направить настоящее решение в ,,щепартамент территориаJIьных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<московский
муниципальный вестник) и р€вместить на
http ://www. gagarinskoe. соm.

официальном сайте

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложитъ на главу
муниципЕtлъного округа Гагаринский Русакову Е.Л.

-q)

Gl- Ф r:HEi:ффЕяЕ
Ё L.i
l_( G

Fq)
с)
2

!iА
triч
с!
\п
о\

ок
0о
\о

о

с'

d

Ф

U

Фо
нс)
бýФЕн(ýонФýHU

ю
с

ЕЕl-. 0)Fд!i \о.з>
ЕЕv
f{]

х

д
tr
Ёrн
о
д
0)
цt
(t

о

фз
q)

\о

Ed

Н н
Ёr Ёj dl

ВЕ 5 яФ5ЁА В
ЕЁýё ; Е

т$Е н Е Н ЕЕ:э8Еý>
Ё+Наý$ЁEi.i0.)=r{цЁgý Ё
; Еч

=ЕЁ9 F

eJ ;i
ЕЁ
ЦФ<Е

il
спа

ь

онtь4цо
по

Fr а.
!

Ё{
ý1он
о,
(d
ц

I_{

.cl i4ё

t<о
д
сd .olEz
Р(ч-lЕ бIRtнУldtс\Ф ?>s5 А нg5 Е, ц БЕНЁ

с)го-ý пфHl<lrg RД
^лоаý

ý н 1"
.Ея И нц,qJ о о